
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. iQ?O2  /2000 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do Processo 
n. 23106.006187/00-31, 

RESOLVE: 

Retificar o Ato da Reitoria n. 1166/2000, publicado no DOU de 5/12/2000, que 
concedeu pensão federal à servidora ILDA SILVEIRA NASCIMENTO: onde se lê: 
"conceder pensão federal, a partir de 22/10/2000"; leia-se: "conceder pensão federal, a partir 
de 6/11/2000". 

Brasília, Q6 de . Z6I b 9 0  de 2000. 

LÁ URO MORLIY 
Reitor 


